

# **Iljaz Erhverv ApS**

Islands Brygge 36, 4 1  
2300 København S

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/12/2018**

**Ercan Iljazovski**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Iljaz Erhverv ApS  
Islands Brygge 36, 4 1  
2300 København S

e-mailadresse: ercan\_iljaz@hotmail.com

CVR-nr: 37402826

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med frisørvirksomhed.

## Udviklingen i aktivitet og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017/18 – som er det tredje regnskabsår udviser et underskud på 234. t. kr. Resultatet ses værende tilfredsstillende, da resultatet skal ses i lyset af den massive tilstedeværelse af medarbejdere så man har kunne imødegå spidsbelastninger på salonen. Man har gennem det seneste år tilegnet sig god erfaring på Østerbrogade og klientellet er vokset.

Den tabte anpartskapital ses indhentet i det nye år, igennem driftens styrkelse af nytilkomne kunder samt ved bibeholdelse af nu eksisterende kunder.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>561.996</b>	<b>320.257</b>
Personaleomkostninger .....		-850.263	-412.041
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-12.181	-12.181
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-300.448</b>	<b>-103.965</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-61	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-300.509</b>	<b>-103.965</b>
Skat af årets resultat .....		66.125	22.872
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-234.384</b>	<b>-81.093</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-234.384	-81.093
<b>I alt .....</b>		<b>-234.384</b>	<b>-81.093</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....		375.000	375.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>375.000</b>	<b>375.000</b>
Indretning af lejede lokaler .....		24.362	36.543
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.362</b>	<b>36.543</b>
Udskudte skatteaktiver .....		101.097	34.971
Deposita .....		101.910	101.790
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>203.007</b>	<b>136.761</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>602.369</b>	<b>548.304</b>
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		75.646	55.630
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>75.646</b>	<b>55.630</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>678.015</b>	<b>603.934</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-358.251	-123.989
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-308.251</b>	<b>-73.989</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			33.267
Ansvarlig lånekapital .....		871.631	644.657
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>871.631</b>	<b>677.923</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		114.635	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>114.635</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>986.266</b>	<b>677.923</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>678.015</b>	<b>603.934</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis